
UCHWAŁA NR VI/325/06 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust. 2 
i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa – Regionalnemu Zarządowi 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, nieruchomości stanowiące własność Gminy 
o pow. 0,0093ha, położone w obrębie Jarkowice, oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 522/6, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Kamiennej 
Górze prowadzi księgę wieczystą KW 6986. 

Działka ta stanowi część cieku wodnego, wód powierzchniowych potoku Srebrnik, 
który jest zarządzany przez RZGW Wrocław, zgodnie z ustawą prawo wodne. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


